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کشف هروئین در مرز دوغارون
تایباد- خبرنگار کیهان: فرمانده هنگ مرزی و مرزبانی تایباد گفت: نیروهای 
مرزبانی مستقر در مرز دوغارون شهرستان مرزی تایباد موفق به کشف مقدار 

16 کیلو و 500 گرم هروئین فشرده شدند.
ســرهنگ مجید پویان افزود: این میزان مواد مخدر توســط خودروهای 
ترانزیتی از گذرگاه زمینی مرز دوغارون از افغانســتان وارد خاک ایران شده 
بود که قاچاقچیان در پی عدم تحویل بار به رابطانشــان در این سوی مرز به 
خاطر حضور پررنگ نیروهای مرزبانی اقدام به دفن این مواد زیرخاک در یکی 

از محوطه های بیرونی منطقه اقتصادی دوغارون کرده بودند.
وی گفت: در این رابطه یک قاچاقچی ایرانی نیز دستگیر شد.
درگیری مرزبانان با سوداگران مرگ

زاهدان- ایرنا: یک منبع مطلع گفت: درگیری مرزبانان با سوداگران مرگ 
در مرزهای شــمال سیستان و بلوچستان یکشنبه شب سبب مجروح شدن 
2 ســرباز وظیفه شــد.این منبع آگاه اظهار داشت: این درگیری در محدوده 
پاسگاه طلایی گروهان قرقری شهرستان هیرمند در شمال این استان رخ داد.
وی ادامه داد: در این درگیری مسلحانه 2 سرباز وظیفه مجروح شدند.

وی تصریح  کرد: همچنین گفته می شــود فرمانده این گروهان مرزی از 
ناحیه دست دچار شکستگی شده است.

این منبع آگاه خاطرنشــان کرد: این درگیری روز یکشنبه پس از غروب 
آفتاب آغاز شد.

کلاهبرداری میلیاردی با چک های بلامحل
ایسنا- قم: رئیس پلیس آگاهی استان قم گفت: افرادی با اجاره سوله در 
حاشــیه شهر قم مبادرت به انجام معامله با عمده فروشان و کارخانجات مواد 

غذایی کرده و با پرداخت چک های بلامحل کلاهبرداری می کردند.
به گفته ســرهنگ احمد کرمی با انجام اقدام های پلیسی پاتوق متهمان 
و همچنین محل ســکونت این افراد شناســایی و در یک عملیات به صورت 

غافلگیرانه هر سه متهم دستگیر شدند.
وی با بیان این که سر تیم کلاهبرداری پنج فقره سابقه کیفری و دیگر 
متهمان نیز هر کدام 2 و یک فقره سابقه مشارکت در کلاهبرداری دارند، افزود: 
این افراد در تحقیقات به بیش از 10 میلیارد ریال کلاهبرداری در شهرهای 

قم، کاشان، اصفهان، تهران، البرز و تبریز اعتراف کردند.
رئیس پلیس آگاهی استان قم گفت: متهمان با خرید محصولات به صورت 
عمده چک های وعده دار بلامحل شرکتی و یا متعلق به افراد حقیقی را پرداخته 
که در موعد مقرر چک ها برگشت خورده و متواری می شدند. متهمان با قرار 

قانونی روانه زندان شدند.
عاملان سرقت های مسلحانه در دام پلیس

ایرانشــهر- مهر: فرمانده انتظامی ایرانشــهر گفت: ماموران انتظامی این 
شهرستان دو نفر از سارقان مسلح را در حالی که با موتورسیکلت و یک قبضه 
سلاح کلاش در سطح شهر در حال تردد و کمین جهت انجام سرقت بودند، 

در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.
سرهنگ دوستعلی جلیلیان افزود: پس از بررسی های فنی انجام شده از 
سارقین دستگیر شده در پلیس آگاهی مشخص شد این افراد 13 فقره سرقت 
مسلحانه و به عنف گوشی موبایل، موتورسیکلت در پرونده دارند که با روبرو 

شدن با شواهد و ادله محکم پلیس لب به اعتراف گشودند.
انهدام خطرناک ترین باند موادمخدر

خرم آباد- خبرگزاری مهر: فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری 
اعضای یکی از خطرناک ترین باندهای توزیع مواد مخدر در لرستان خبر داد.
ســرتیپ محمد قنبری با اشــاره به اینکه اعضای ایــن باند با همکاری 
فرماندهی انتظامی ازنا در یک کار بسیار دقیق مورد ضربه قرار گرفتند، اظهار 
داشــت: اقدامات همکاران ما در این رابطه از یک ماه پیش آغاز شده بود، تا 
اینکه زمانی که قصد داشتند محموله مواد مخدر را از یکی از استان های جنوبی 
به سمت یکی از استان های غربی انتقال دهند، حدود یک ساعت مورد تعقیب 
و گریز در محورهای داخل استان قرار گرفتند و در نهایت با تیراندازی لاستیک 
دو دســتگاه خودرو آنها که یکی از آنها اسکورت بود مورد هدف قرار گرفت 
که اعضای این باند نتوانســتند از تعقیب عوامل نیروی انتظامی فرار کنند و 
خودرو آنها متوقف شد.وی افزود: 2 دستگاه خودرو توقیف و قاچاقچی اصلی 
و 3 نفر عوامل او نیز دستگیر شدند. در این عملیات 325 کیلوگرم تریاک که 

داخل خودرو آزرا جاسازی شده بود کشف شد.
واژگونی پراید 2 قربانی گرفت

قصرشیرین- ایرنا: رئیس جمعیت هلال احمر سرپل ذهاب گفت: واژگونی 
یک دستگاه خودروی سواری پراید در این شهرستان 2 کشته و سه مصدوم 

برجا گذاشت.
محمد مردانی اظهار داشت: این حادثه رانندگی در محور سرپل ذهاب به 

بخش قلعه شاهین اتفاق افتاد.
وی با بیان این که وضعیت جسمانی 2 تن از مصدومان این حادثه وخیم 
گزارش شــده است، اضافه کرد که پس از وقوع این حادثه، نیروهای امدادی 
اورژانس و پلیس راه در محل حضور یافتند و نسبت به انتقال جسد و مصدومان 

به بیمارستان شهدای سرپل ذهاب اقدام کردند.
وی اظهار داشت: علت این حادثه رانندگی توسط کارشناسان پلیس راه 

در دست بررسی است.
قتل به خاطر یک میلیون تومان

زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان گفت: 
با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان، فردی که به دلیل یک میلیون تومان 
صاحب خانه خود را در تربت جام به قتل رسانده بود در زاهدان دستگیر شد.

سرهنگ »ابراهیم ملاشــاهی« افزود: متهم در تاریخ هفتم تیرماه سال 
جاری بر اثر ضربات چاقو مردی 38 ساله را در شهرستان تربت جام خراسان 
رضوی به قتل رساند و پس از وارد شدن به شهرستان زاهدان قصد خروج از 
مرزهای شرق کشور و فرار به کشور افغانستان را داشت که توسط کارآگاهان 

پلیس شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه در زاهدان دستگیر شد.
وی تصریح کرد: فرد دستگیر شده در تحقیقات تخصصی پلیس با اعلام 
اینکه مستأجر مقتول بوده و وی پس از تخلیه منزل مقتول، مبلغ یک میلیون 
تومان که رهن بوده را مقتول به وی بازنگردانده، با ضربات چاقو وی را به قتل 

رسانده و قصد فرار از کشور را داشته است.
متهم پس از تکمیل تحقیقات به مراجع قضایی معرفی شد.
کشف محموله بزرگ قرص نیروزا

بوشهر- خبرگزاری مهر: جانشین فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: با 
تلاش مأموران انتظامی شهرســتان تنگستان یک محموله بزرگ شامل انواع 
قرص نیروزا به ارزش 11 میلیارد و 500 میلیون ریال در یک انبار کشف شد.
سرهنگ علیرضا رزمی اظهار داشت: با انجام عملیاتی هماهنگ یک انبار 
دپوی کالای قاچاق کشف شد.وی افزود: در مرحله اول عملیات فرد مشکوک 
تحت نظر قرار گرفت و مشخص شد وی با دپوی یک محموله مواد نیروزا قصد 
دارد در فرصت مناســب اقدام به توزیع آنها در سراســر کشور کند که منزل 
مسکونی وی از آن برای انبار کالای قاچاق استفاده می کرد مورد بازرسی قرار 

گرفت و 1303 قوطی قرص نیروزا در انواع مختلف کشف شد.
توقیف 260 کیلو مواد افیونی

اصفهــان- خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی اســتان 
اصفهان از کشف مقدار 267 کیلو و 250 گرم مواد افیونی در عملیات مشترک 

مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر اصفهان و استان سمنان خبر داد.
سرهنگ »جهانگیر کریمی« گفت: درپی دریافت اخباری مبنی بر اینکه 
اعضای یک باند حرفه ای ســوداگران مرگ در حال انتقال یک محموله مواد 
افیونی از شرق کشور به اســتان اصفهان می باشند مأموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان اصفهان و استان سمنان اعضای این باند حرفه ای را که قصد 
داشــتند محموله ای را در پوشش خانوادگی از استان اصفهان عبور دهند را 
مورد تعقیب قرار دادند. وی افزود: در این خصوص دو دستگاه سواری پژو 405 
متعلق به قاچاقچیان در یکی از محورهای فرعی شهرســتان نائین شناسایی 
و هــر دو خودرو را متوقف و در بازرســی از آنها مقدار 98 کیلو و 500 گرم 

حشیش و 168 کیلو و 750 گرم تریاک کشف شد.
کریمی اظهار داشــت: در این عملیات مقدار 267 کیلو و 250 گرم مواد 
افیونی کشف و چهار سوداگر مرگ که یکی از آنها خانم بود دستگیر و تحویل 

مراجع قضائی شدند.

رســانه های چین خبر دادند که سیلاب در 
جنوب این کشور ۱۵ قربانی گرفته است.

به گزارش رویترز، سیل طی چند روز گذشته در 
جنــوب چین جان 15 تن را گرفته و به آوارگی 

ده ها هزار نفر دیگر منجر شده است.

شهردار یکی از شهرهای جنوبی مکزیک با 
یک کروکودیل ماده ازدواج کرد.

به گزارش ســی ان ان، »ویکتور آگویلار«، شهردار 
یکی از شــهرهای جنوبی مکزیک به نام »سن پدرو 
هوآملولا« برای زیاد شــدن برکت در این شهر با یک 

کروکودیل ماده ازدواج کرد. جشــن عروسی مجلل این شهردار با کروکودیل 
روز جمعه برگزار شد.

این گونه مراسم خرافی از سال 1789 تاکنون از سوی گروهی از مکزیکی ها 
به نام »مایاهای چونتال« برگزار می شود. 

آن ها معتقدند ازدواج با کروکودیل برکت را به زندگی آن ها بازمی گرداند 
و ماهی، میگو و دیگر غذاهای دریایی به وفور در سفره آن ها یافت خواهد شد.
در این مراسم موسیقی هم نواخته شد و حتی داماد با عروس )کروکودیل( 

رقصید!

با  ایالت »اوتار پرادش« هند  داوطلبانی در 
کاشــت 66 میلیون اصله درخت در ۱2 ساعت 

رکورد گینس را شکستند.
به گزارش پایگاه اینترنتی ایندیپندنت، داوطلبانی 
در هنــد بیش از 66 میلیــون اصله درخت را در 12 

ساعت کاشتند. این اقدام زیست محیطی هند، رکوردشکن شده است.
نزدیک به 1/5 میلیون نفر در این کمپین کاشت درخت شرکت کردند. 
علاقه مندان به محیط زیست روز یکشنبه، نهال هایی را در امتداد رود »نرمدا« 

در ایالت »مادیا پرادش« هند کاشتند.
براساس توافق آب و هوایی پاریس، هند تعهد کرده است تا پیش از سال 

2030، مساحت جنگل های خود را 95 میلیون هکتار افزایش دهد.
در ســال گذشته، داوطلبانی در ایالت اوتار پرادش با کاشت بیش از 50 

میلیون اصله درخت در یک روز، رکورد کاشت درخت را شکستند.
فرستاده هایی از سوی رکوردهای جهانی گینس بر کاشت درختان نظارت 
کردند و به نظر می رسد در چند هفته آینده، رکورد جدید را اعلام خواهند کرد.

این کمپین از جانب دولت محلی ایالت مادیا پرادش برنامه ریزی شده بود. 
داوطلبان بیش از 20 گونه مختلف از درختان را کاشتند.

در هند یک زن که از تجاوز گروهی و چهار 
مورد اسیدپاشی نجات پیدا کرده بود بار دیگر 

هدف اسیدپاشی قرار گرفت.
به گزارش بی  بی ســی، پلیس می گوید: او که در 
یک مرکز ویژه ســرپناه زنان زندگی می کند، هنگام 

برداشتن آب از چاه هدف حمله قرار گرفته است.
پلیس 24 ســاعته از این زن 35 ساله محافظت می کند. این زن در یک 
دعوای مالکیت بلندمدت، بارها هدف قرار گرفته است. حمله در لکهنو، مرکز 

ایالت شمالی اوتار پرادش اتفاق افتاده است.
این حمله باعث خشــم عمومی از ناتوانی پلیس در حفاظت از این زن 
شده است. گفته می شود که او سال 2008 بعد از تجاوز گروهی، هدف اولین 

اسیدپاشی قرار گرفت.
همان دو مرد که بار اول به او حمله کرده بودند، دو بار دیگر در سال های 
2012 و 2013 به اسیدپاشی به آن زن متهم شدند. ظاهرا هدف از اسیدپاشی 

دوم و سوم آن بود که آن زن از شکایت اول صرف نظر کند.
حمله چهارم، اوایل بهار امسال در یک قطار اتفاق افتاد. او در حال سفر 

با دخترش بود. این بار او را مجبور کردند که اسید را بنوشد.
خبرگزاری فرانســه می گوید دو مردی که به اتهام حمله ماه گذشــته 

بازداشت شده بودند، با وثیقه بیرون آمدند.
به گزارش بی بی ســی، بر اساس آمار دولتی، سالانه صدها حمله اسیدی 
مانند این در هند اتفاق می افتد، هرچند فعالان می گویند تعداد حمله ها بیش 

از آن چیزی است که دولت اعلام می کند.
قربانی حملات عمدتا زنان هستند که به شدت آسیب فیزیکی می بینند 

و عامل بیشتر این اتفاقات حسادت مردان است.
با وجود آن  که دادگاه در سال 2013 برای فروش اسید مقرراتی وضع کرد، 

به گفته فعالان حقوق بشر اسید به راحتی در هند خرید و فروش می شود.
قربانی که به دلایل حقوقی نامش فاش نشــده است، از ناحیه صورت و 

شانه ها دچار سوختگی شده و هم اکنون در بیمارستان تحت درمان است.
آمار رســمی نشان می دهد ســال 2015 در هند 300 مورد اسیدپاشی 

گزارش شده است.

بر اساس گزارش شین هوا، همچنین بارش باران های سیل آسا در منطقه 
گوآنگشی موجب ناپدیده شدن 3 نفر شده است.

طبق اعلام سازمان هواشناسی چین در روزهای آینده افزایش بارندگی 
پیش بینی می شود.

به گزارش خبرگزاری رویترز، هر سال در فصل تابستان جاری شدن سیل 
در چین چندین قربانی می گیرد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا از کشف 
63۱ تن انواع مواد مخدر در سال 9۵ خبر داد و 
گفت: این کشفیات در مقایسه با سال قبل از آن، 
حدود ۱۵ درصد افزایش یافته که یک رکورد است.

سردار محمد مسعود زاهدیان به خبرگزاری صدا و 
سیما گفت: با احتساب کشفیات وزارت اطلاعات، سپاه 
و گمرکات بیش از 710 تن انواع مواد مخدر در ســال 
95 در کشــور کشف شده که در مجموع این کشفیات 

15 درصد افزایش یافته است.
زاهدیــان افزود: در ســه ماهه ابتدای امســال نیز 
حدود178 تن انواع مواد مخدر توســط پلیس کشــف 
شده که یک رکورد بین المللی است و در مقایسه با سال 
گذشته که 15 درصد رشد کشفیات داشته ایم امسال 7 

درصد کشفیات افزایش یافته است.
وی با اشاره به اینکه در سال 1389 میزان کشفیات 
390 تن بود، ادامه داد: این رقم در ســال 95 به 631 
تن رســید که می توان گفت میزان کشفیات در 7 سال 

اخیر نزدیک به دو برابر رشد دارد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با اشاره میزان 
تولید تصاعدی مواد مخدر در افغانستان، گفت: در سال 
2001 در افغانســتان 198 تن تریاک تولید می شد که 
این رقم بر اساس آمار رسمی سال گذشته به چهار هزار 

و 400 تن رسیده است.
وی افــزود: میزان تولید تریاک در این کشــور 43 
درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته است که البته 
برآوردهای منابع محلی درباره میزان کشت خشخاش 
در افغانستان رقمی بالغ بر 7 هزار تن را اعلام می کند.

سردار زاهدیان گفت: پلیس برای مقابله و پیشگیری 
از ورود مواد مخدر به داخل کشور با ایجاد موانع فیزیکی 
نظیر دیوارکشــی، حفر خندق و کانال، ایجاد خاکریز، 
کشــیدن ســیم خاردار و ایجاد موانع الکترواپتیک و 
الکترونیکی بخش عمده ای از گســتره مرزهای کشور 
را کنترل و از ورود این مواد به کشــور جلوگیری کرده 
است اما قاچاقچیان با انتخاب روش های جدیدی اقدام 
به انتقال مواد مخدر به داخل کشور می کنند بطوریکه 
در برخــی نقاط مواد مخــدر را با تیر و کمان به داخل 

پرتاب کرده اند که البته این عناصر شناسایی شده اند و 
با آنها برخورد شده است.

کمبود ظرفیت کمپ های نگهداری معتادان
رئیس پلیــس مبارزه با مواد مخــدر ناجا از کمبود 
کمپ هــای نگهداری معتادان متجاهر در کشــور خبر 
داد و گفــت: ظرفیت پذیرش ایــن کمپ ها حدود 30 

درصد است.
زاهدیــان با بیان اینکه در حال حاضر دو میلیون و 
800 هزار معتاد در کشــور وجود دارد که از این تعداد 
60 هــزار نفر معتاد متجاهر و کارتن خواب هســتند، 
افزود: ظرفیتی که برای پذیرش 60 هزار معتاد متجاهر 
در حال حاضر فراهم اســت حدود 30 درصد است که 
جوابگو نیســت. البته این افراد وقتی به مراکز درمانی 
رجوع می کنند و پاک می شــوند به علت نداشتن کار 
و طــرد خانواده مجدد به چرخه معتادان کارتن خواب 
باز می گردند که این موضوع سبب افزایش تقاضا برای 

استفاده از کمپ های موجود می شود.
وی با اشاره به تلاش های ستاد مبارزه با مواد مخدر و 

سایر دستگاه های همکار در این زمینه گفت: ظرفیت های 
موجود متاسفانه متناسب با نیاز جامعه نیست و همواره 
پلیس مورد اعتراض قرار می گیرد که چرا در فلان منطقه 

معتاد وجود دارد و جمع آوری نمی شود.
زاهدیان افزود: با توجه به شــرایط فعلی پلیس بر 
اساس ظرفیت موجود طرح های عملیاتی خود را تنظیم 
می کند و نقاط بحرانی تر را در دستور کار قرار می دهد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه ظرفیت 
درمانی در مراکز درمان اختیاری برای معتادان عادی نیز 
از سوی وزارت بهداشت و سازمان بهزیستی فراهم شده 
است، گفت: منابع لازم برای نگهداری و درمان معتادان 
کارتن خواب با توجه به بودجه فعلی ستاد مبارزه با مواد 
مخدر که حداکثــر ظرفیت آن را به این امر اختصاص 
داده است؛ کافی نیست. اگر منابع مالی متناسب با حجم 
معتادان متجاهر تامین بشود ظرفیت بیشتری را می توان 
تحت درمان قرار داد که در این رابطه یکی از طرح های 
ســتاد مبارزه با مواد مخدر موضوع فعال سازی خیران 

برای حل این معضل خطرناک در سطح جامعه است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا خبر داد

رشد 15درصدی کشفیات مواد مخدر در کشور

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی زابل گفت: توفان گرد و خاک از ششم تیرماه 
جاری تا کنون هزار و 246 نفر از مردم منطقه سیستان 

را روانه مراکز درمانی و بیمارستانی کرده است.
علی اکبر نصیری دیــروز در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
اظهار داشت: از مجموع مراجعه کنندگان به مراکز درمانی و 
بیمارستانی منطقه سیستان )زابل، هیرمند، زهک، هامون 
و نیمــروز( در این مــدت 306 نفر بیمار قلبی، 479 نفر با 

مشکلات تنفســی، 181 نفر بیمار ترافیکی و 280 نفر نیز 
بیماران با مشکلات چشــمی بودند.وی افزود: 995 نفر از 
مجموع هزار و 246 مراجعه کننده به مراکز درمانی منطقه 
سیستان به صورت ســرپایی درمان و 251 نفر با توجه به 
شدت بیماری بستری شدند.وی گفت: خدمات لازم به مردم 
توفان زده منطقه سیستان در این مدت در واحدها و مراکز 
بهداشتی درمانی، بیمارستان ها و اورژانس ها ارائه شده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 

زابل اظهار داشــت: تمام مراکز بهداشتی و درمانی منطقه 
سیستان برای ارائه خدمات به بیماران در شرایط بحرانی از 

جمله توفان در حالت آماده باش هستند.
هر ســاله وزش بادهای 120 روزه در سیستان از نیمه 
دوم خرداد ماه آغاز می شــود و با نوسان تا اواسط شهریور 
ماه ادامه دارد.منطقه سیستان با پنج شهرستان زابل، زهک، 
هامون، هیرمند و نیمروز در شــمال سیستان و بلوچستان 

واقع شده است.

در هفت روز گذشته

گرد و خاک 1246 سیستانی را روانه مراکز درمانی کرد
برچسب های نرخ سال 96 کرایه های تاکسی از 

دیروز در شهر تهران توزیع شده است.
به گزارش مهر، از دیروز رانندگان تاکســی در پایتخت 
می توانند برای دریافت برچســب نرخ های جدید به دفاتر 

شرکت ها و مناطق مراجعه کنند.
مصوبه افزایش کرایه های حمل و نقل عمومی در سال 
96 پس از تصویب در شورای حل اختلاف و ابلاغ شورا به 
شــهرداری از سه روز پیش به زیر مجموعه های شهرداری 
ابلاغ شده بود که در حال حاضر تمامی برچسب های نرخ های 

جدید چاپ و در حال توزیع است.
روابط عمومی سازمان تاکسیرانی با بیان این که توزیع 
برچسب های تاکســی های خطی آغاز شده است گفت: از 
امروز نیز تاکسی های گردشی و تلفنی می توانند برای تنظیم 

تاکسی مترهای خود اقدام کنند.

کرایه تاکسی 
در پایتخت گران شد

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور 
ناجا گفت: مالکان موتورســیکلت ها تنها تا پایان 
تیرماه مهلت دارند از طرح بخشودگی بیمه شخص 

ثالث موتورسیکلت ها بهره مند شوند.
سرهنگ عین اله جهانی به سایت راهور گفت: یکی 
از مشکلات و مسایل مهم وسایل نقلیه موتوری بخصوص 
موتورســیکلت ها بیمه شخص ثالث است که در راستای 
حل این مشــکل طرح بخشــودگی بیمه شخص ثالث 
موتورسیکلت ها توسط صندوق تامین خسارت های بدنی 
بیمه مرکزی از ابتدای تیرماه آغاز شــد که این طرح تا 
پایان تیر ماه ادامه دارد.جهانی افزود: بر این اساس مالکان 
موتورسیکلت ها در صورتی که تا پایان تیر ماه نسبت به 
بیمه کردن شخص ثالث موتورسیکلت خود اقدام کنند 
تنهــا هزینه بیمه نامه را پرداخت می کنند و جریمه آنها 
بخشوده می شود.به گفته وی، هزینه بیمه شخص ثالث 
موتورســیکلت ها 230 هزار تومان است که با هماهنگی 
بیمه مرکزی با بیمه ها، امکان پرداخت اقساطی این رقم 
نیز فراهم است.معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهور ناجا  یادآور شد: براساس آمارها حدود 10 میلیون 
دستگاه موتورسیکلت در کشور وجود دارد که بخش قابل 

توجهی از آنها فاقد بیمه شخص ثالث هستند.

ســرهنگ جهانــی با اشــاره به اینکــه 24 درصد 
جانباختگان حوادث رانندگی را موتورســیکلت سواران 
تشکیل می دهند، گفت: بیمه شخص ثالث براساس قانون 
جزو الزامات قانونی اســت و براساس قانون پلیس مکلف 
است ضمن جریمه 50 هزار تومانی وسیله نقلیه، نسبت 
به توقیف آن تا ارایه بیمه معتبر شخص ثالث اقدام کند.
وی با بیان اینکه مالکان موتورسیکلت های فاقد بیمه 
حتی اگر خودشان راکب نباشند در حوادث رانندگی سهیم 
هستند، تصریح کرد: براساس قانون در صورتی که خودرو، 
فاقد بیمه نامه شــخص ثالث بوده و وسیله نقلیه با اذن 
مالک در اختیار راننده مسبب حادثه قرارگرفته باشد، در 
صورتی که مالک، شخص حقوقی باشد، به جزای نقدی 
معادل 20 درصد و در صورتی که مالک شخص حقیقی 
باشد به جزای نقدی معادل 10 درصد مجموع خسارات 
بدنی واردشده محکوم می شود.این مسئول پلیس راهور 
با اشــاره به اینکه مالکان موتورسیکلت ها با روزی 600 
تومان می توانند بیمه شخص ثالث دریافت کنند، گفت: 
مالک موتورسیکلتی که حاضر نیست روزی 600 تومان 
برای بیمه شــخص ثالث بپردازد در صورت بروز حادثه 
چگونه می خواهد دیه 280 میلیون تومانی را در ماه های 

حرام بپردازد؟

24 درصد جانباختگان حوادث رانندگی را موتورسیکلت سواران تشکیل می دهند

پایان تیر ماه؛ آخرین مهلت استفاده از طرح 
بخشودگی بیمه شخص ثالث موتورسیکلت ها

نایب رئیس کمیسیون آموزش مجلس گفت: والدین 
در هنگام ثبت نام در مدارس دولتی وجهی پرداخت 

نکنند و اگر تخلفی رخ داد شکایت کنند.
داود محمدی در خصوص دریافت وجه اضافی از والدین 
در هنــگام ثبت نام مدارس، به فارس گفت: والدین مراقبت 
کنند و در هنگام ثبت نام در مدارس دولتی وجهی پرداخت 
نکنند و راحت تســلیم نشوند و اگر تخلفی رخ داد شکایت 
کنند و مطمئن باشــند آمــوزش و پرورش هم به تخلفات 

رسیدگی خواهد کرد.
محمدی با بیان اینکه سرانه مدارس کفاف هزینه های 

آن را نمی دهد، افزود: مدارس به کمک احتیاج دارند و بهتر 
اســت این کمک به دلخواه و با رغبت مردم انجام شــود و 
گرنه دریافت وجه اجباری مصداق وارد شدن پول حرام در 

آموزش و پرورش است.
وی خاطرنشان کرد: آموزش و پرورش نیز باید تمهیداتی 
بیندیشــد تا مسئله کمک و مشارکت مردم در امر تعلیم و 
تربیت فرهنگ ســازی شــود تا مردم با رغبت به آموزش و 
پرورش کمک کنند.نایب رئیس کمیسیون آموزش مجلس 
گفت: رسانه ها و بالاخص رسانه ملی باید در جهت افزایش 
مشارکت مردم در امر تعلیم و تربیت مردم را ترغیب کنند.

نایب رئیس کمیسیون آموزش مجلس:

والدین در برابر دریافت وجه اجباری
 توسط مدارس کوتاه نیایند

تبریز- خبرنگار کیهان:
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه 
سن بازنشستگی در کشور پایین آمده است، گفت: 
افزایش جمعیت زنان ســالمند در کشور نسبت به 
مردان سالمند پیش بینی می شود و طبق آمار، بیش 
از 7 میلیون جمعیت کشور را زنان سالمند تشکیل 

می دهند.
 علی ربیعی دیروز در همایش منطقه ای »ســالمندی 
جمعیت و پیامدهای مرتبط با سیاســت گذاری« در تبریز، 
اعلام کرد: باید زیرساخت های لازم را برای مقابله با پیری 
جمعیت در کشور فراهم کنیم، افزایش جمعیت زنان سالمند 
در کشــور نسبت به مردان ســالمند پیش بینی می شود و 
هم اکنون طبق آمار، بیش از 7 میلیون جمعیت کشــور را 
زنان سالمند تشکیل می دهند و در برنامه  ششم، دولت مکلف 
به اجرای طرح های حمایت از سالمندان و غنی سازی دوران 

سالمندی است.
 وی بیان کرد: در قالب برنامه های تحت حمایت افراد 
بالای 60 سال، بیش از 2 میلیون نفر در نهادهای حمایتی 

تحت پوشش قرار گرفته اند.
  ربیعی با اشــاره به اینکه سن بازنشستگی در کشور 
پایین آمده است، تاکید کرد: باید با انجام برنامه ریزی های 
دقیق، خدمات رفاهی برای ســالمندان کشور فراهم کنیم 
و در حال حاضر تمام ســالمندان از دفترچه بیمه درمانی 

برخوردار هستند.
 وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: مقرر شــده 
غربالگری آلزایمر را در چند اســتان کشور اجرایی کنیم، 
بهداشــت سالمندی را تحت پوشش بیمه قرار دادیم، رفع 
بی سوادی ســالمندان را هدف گذاری کرده ایم، همچنین 
بحث ســلامت روانی، روحی و جسمی سالمندان را نیز در 

سیاست گذاری ها گنجانده ایم.
 وی در پایان تصریح کرد: مستمری کمتر از 600 هزار 
تومانی مستمری بگیران، اکنون نسبت به تورم، افزایش یافته 

و حداقل به یک میلیون و 150 هزار تومان رسیده است.
ربیعی در جریان عیادت از مسعود پزشکیان نایب رئیس 
مجلس شــورای اسلامی گفت: مســئله واگذاری کارخانه 
ماشین ســازی تبریز در صورت نیاز در جلسه هیئت دولت 
مطرح می شــود. وی افزود: واگذاری این کارخانه به شستا 

پیگیری می شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد

افزایش جمعیت زنان سالمند 
نسبت به مردان

نماینده مردم بوشــهر، گناوه و دیلم در مجلس 
شورای اسلامی گفت: هم اکنون چند تن از صیادان 
این استان در عربستان سعودی زندانی هستند که 
از طریق وزارت امورخارجه پیگیری وضعیت و تلاش 

برای آزادی هر چه زودتر آنها ادامه دارد.
به گزارش ایرنا، حجت الاســلام عبدالحمید خدری در 
جمع خبرنگاران با اشاره به آزادی پنج تن از صیادان بوشهری 
زندانی در عربستان سعودی در هفته گذشته افزود: این افراد 
در حین ماهیگیری توسط گارد ساحلی عربستان دستگیر 

شده و قریب به یک سال در بازداشت بسر می بردند.
وی با اشــاره به دیدار خود با صیادان آزاد شده گفت: 
در این دیدار از وضعیت برخورد ســعودی ها با بازداشــت 
شدگان ایرانی جویا شدم که عنوان کردند محل نگهداری 
آنها بیشتر شبیه به شــکنجه گاه بوده و شباهتی به زندان 

عادی نداشته است.
وی ادامــه داد: در این مدت زندانیان ایرانی به صورت 
محدود با خانواده های خود در تماس بودند که با پیگیری های 
انجام شــده پنج نفر یاد شــده به ســلامت به کانون گرم 

خانواده های خود بازگشتند.

ادامه تلاش ها برای آزادی 
دیگر صیادان بوشهری 

زندانی در عربستان

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: اختلالی 
که در تماس گوشی های چینی با ۱۱0 ایجاد شده در 

دست پیگیری است.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، واعظی در حاشیه 
افتتاحیه دوازدهمین کنگره اتحادیه پستی آسیا و اقیانوسیه 
گفت: در چند روز اخیر گزارش هایی در خصوص اختلالات 
تماس گوشــی های برند چین با 110  به بنده منتقل شده 

که این معضل در حال پیگیری و علت یابی است .
وی افزود: انتظار می رود طی چند روز آینده نتایج این 

بررسی اعلام و این معضل برطرف شود.
مدتی اســت برخی دارندگان گوشــی های برند چین 
هنگامی که با پلیــس 110 تماس می گیرند تلفن گویای 
سازمان هلال احمر پاسخ می دهد که این معضل مشکلاتی 
را برای افراد به خصوص کسانی که پس از حادثه رانندگی 

با پلیس تماس می گیرند به وجود آورده است.

وزیر ارتباطات:

اختلال تماس با 110 
در حال پیگیری است

سازمان ســنجش با صدور اطلاعیه ای نسبت به 
اقدام افراد ســودجو برای کلاهبرداری از داوطلبان 

کنکور 96 هشدار داد.
سازمان سنجش اعلام کرد: با توجه به برگزاری آزمون 
سراســری در روزهای پنج شــنبه 15 و جمعه 16 تیرماه 
96 مشــاهده می شود برخی از افراد و مؤسسات سودجود و 

کلاهبردار با انجام تبلیغات در فضاهای مجازی و شبکه های 
اجتماعی و با ادعای واهی دسترســی به ســؤالات آزمون 
سراسری یا ارتباط و همکاری با طراحان سؤال این سازمان، 

اقدام به اخاذی و کلاهبرداری می کنند.
از داوطلبان و خانواده های آنها درخواســت می شــود 
در نهایت هوشــیاری و مراقبت از گرفتار شدن در دام این 

شــیادان، هرگونه خبر مشــکوک در این زمینه را از طریق 
شماره تلفن های 88905551 ـ 021 و 36270007ـ026 
و فاکس 88922254ـ021 و همچنین پست الکترونیکی 
hefazatazmon@sanjesh.org  یا ســایت سازمان سنجش به 
نشانی www.sanjesh.org به این سازمان اعلام کرده تا اقدامات 

و پیگیری لازم بعمل آید.

هشدار سازمان سنجش

داوطلبان کنکور مراقب کلاهبرداران فضای مجازی باشند

رئیس مرکز گشت های مشترک اداره کل تعزیرات 
حکومتی استان تهران از کشف بیش از ۵00 کیلوگرم 
گوشت فاسد در رستورانی در خیابان شکوفه خبر داد.

بهمن حســن بیگی به خبرگزاری صدا و سیما گفت: 
براســاس گزارش ســتاد خبری تعزیرات مبنی بر عرضه 
گوشت های غیربهداشتی و فاسد در این رستوران، گشت ویژه 

تعزیرات حکومتی در محل حاضر شد.
حسن بیگی افزود: در زیرزمین این رستوران یک واحد 
آشپزخانه قرار داشت که 500 کیلوگرم انواع ضایعات گوشت 

گاو و مرغ در آن کشف شد که کاملًا بوی تعفن می داد.
وی ادامــه داد: بر اســاس نظر کارشناســان اداره کل 
دامپزشکی، غیرقابل مصرف بودن این گوشت ها برای طبخ 
مواد غذایــی از جمله جوجه کباب و کباب کوبیده تأیید و 
همه این گوشت ها جمع آوری و در منظر مردم معدوم شد.

رئیس  مرکز گشــت های مشــترک اداره کل تعزیرات 
حکومتی استان تهران گفت: این ضایعات گوشت گاو و مرغ 
بود که در طبخ کباب کوبیده زعفرانی با استفاده از رنگ های 

مصنوعی فراوری و عرضه می شد.
حسن بیگی با بیان اینکه پرونده ای برای متصدی این 
رستوران متخلف به ارزش 40 میلیون ریال تشکیل و این 
رستوران از سوی بهداشت و درمان پلمب شد، افزود: ظاهراً 
مسئول این رستوران، تصدی چند رستوران دیگر را هم در 
تهران به عهده دارد که در حال بررسی مواد عرضه شده در 

این رستوران ها نیز هستیم.

فرمانده پلیس فرودگاه های کشور گفت: حدود 
7 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک توسط پلیس 
فرودگاه بین المللی امام خمینی )ره( در مســیر 

قاچاق به اروپا کشف شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسن مهری 
افزود: این مقدار مواد مخدر، طی دو مرحله از مسافران 
خروجی به مقصد کشورهای اروپایی کشف شده است.

مهری ادامه داد: در مرحله نخســت، کارکنان گیت 
بازرسی پلیس فرودگاه بین المللی امام خمینی)ره( هنگام 

چک و کنترل بار مسافران خروجی به مقصد آمستردام، 
به فردی مشــکوک و در جریان بازرسی از این شخص 
موفق به کشف یک کیلو و 400 گرم مواد مخدر از نوع 
تریاک که به شــیوه ماهرانه ای در داخل بسته های گز 

جاسازی شده بود، شدند.
وی خاطرنشــان کرد: در مرحله دیگری، کارکنان 
پلیس فرودگاه بین المللی امام خمینی )ره(هنگام کنترل 
بار مسافران خروجی به مقصد فرانکفورت، موفق به کشف 
مقدار پنج کیلــو و 570 گرم مواد مخدر از نوع تریاک 

شدند که به شیوه ماهرانه ای در میان بسته های لواشک 
و خشکبار جاسازی شده بود.

فرمانــده پلیس فرودگاه های کشــور با بیان اینکه 
اهمیت کشــف این مقدار مواد مخدر از این بابت است 
که مقصد قاچاق آن کشــورهای اروپایی اســت، تاکید 
کرد: مجرمان نهایت دقت و تلاش خود را در جاسازی و 
پنهان  کردن این مواد به کار می برند و چنین کشف هایی 
توسط پلیس فرودگاه بیانگر هوشیاری و دقت کارکنان 

این پلیس است.

کشف 7 کیلوگرم مواد مخدر از مسافران اروپا در فرودگاه امام

مدیر مرکز حوادث و فوریت های پزشکی استان 
قزوین گفت: حادثه زنجیــره ای در آزادراه قزوین-

زنجان ۵ کشته و 8 مصدوم بر جای گذاشت.
پیمــان نامدار در گفت وگو با خبرنگار فارس در قزوین 
اظهار داشت: در حادثه  زنجیره ای که طی 3 ساعت در آزادراه 
قزوین-زنجان ابتدای خروجی ضیاءآباد و در پی برخورد یک 
دســتگاه کامیون و تریلی و پس از آن برخورد دو دستگاه 

سواری اتفاق افتاد 5 نفر کشته و 8 نفر زخمی شدند.
وی افزود: در ســاعت 23 یکشــنبه یازدهم تیر ماه دو 
دســتگاه کامیــون و تریلی در خروجــی ضیاءآباد واقع در 

آزادراه قروین-زنجــان بعد از برخورد با هم واژگون شــدند 
که به سرعت تیم عملیاتی اورژانس 115 از پایگاه قره باغ به 
محل اعزام شدند اما راننده کامیون به دلیل شدت جراحت 
در دم جان باخته بود ولی راننده دوم پس از انجام اقدامات 
درمانی اولیه توســط نیروهای اورژانس به بیمارستان شفاء 

تاکستان منتقل شد.
مدیر مرکز حوادث و فوریت های پزشکی استان قزوین 
گفت: در حدود کمتر از ســه ساعت بعد در بامداد دیروز و 
در همان مکان به دلیل لغزنده شدن جاده ناشی از ریختن 
گازوئیل در پی واژگون شدن تریلی و کامیون و عدم توجه 

کافی به جلو دو دســتگاه ســواری پراید و پژو 405 با هم 
برخورد کردند که خودروی پراید دچار حریق شده و چهار 
سرنشــین آن اعم از یک زوج و دو کودک دچار سوختگی 

شده و در دم جان باختند.
نامــدار اضافه کرد: 7 مصدوم دیگر بــه جای مانده از 
حادثه دوم به ســرعت توسط سه تیم عملیاتی اورژانس با 
همکاری عوامل ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی و 
جمعیت هلال احمر رها سازی و درمان شدند و برای اقدامات 
درمانی تکمیلی به بیمارستان های تأمین اجتماعی و شفای 

تاکستان اعزام شدند.

5 کشته در تصادف زنجیره ای در قزوین

طبخ کباب با ضایعات گوشت

بیش از 500 کیلوگرم گوشت فاسد 
در یک رستوران کشف شد


